
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

”Tillväxten fortsätter – vår nettoomsättning ökade med 7 % i kvartalet, varav 2,4 % utgörs av organisk tillväxt. Vi ser en temporär nedgång på 

ordersidan, men lämnar året med en bättre orderbok än vid utgången av 2017, vilket är positivt. Signalerna från våra kunder gör att vi förväntar 

oss ordertillväxt för kommande kvartal och för helåret 2019 bedömer vi att nettoomsättningen ökar med 2-4 % organiskt. Under kvartalet har 

vi lanserat ytterligare produkter som befäster våra starka positioner, däribland den avancerade operationslampan Maquet PowerLED II. Vi 

ser tecken på att marginalerna börjar förbättras – den justerade bruttomarginalen var för första gången under 2018 sekventiellt högre, om än 

marginellt. Vi har god kontroll på rörelsekostnaderna, vilka valutajusterat var i nivå med föregående kvartal. Detta trots att omkostnaderna är 

säsongsmässigt högst i årets fjärde kvartal. Den justerade EBITA-marginalen var 17,9 % och valutarensat låg den i nivå med motsvarande 

period 2017. Kassaflödet är stabilt, trots en stor utbetalning om 276 Mkr för att täcka en sedan tidigare rapporterad företagsbot i Brasilien. 

Sammanfattningsvis har 2018 varit ett år där vi levererat den högsta organiska tillväxten på många år, helt enligt den plan som vi antog 2017. 

Vi fortsätter 2019 med planerade åtgärder för att successivt förbättra lönsamheten och kassaflödet.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

https://www.getinge.com/se/om-oss/investerare/rapporter-presentationer
https://www.getinge.com/se/om-oss/investerare/rapporter-presentationer
https://www.youtube.com/watch?v=sXPXXsRipIQ&feature=youtu.be
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